Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

128.00

1.00

128.00

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

4382.00

2.00

8,764.00

Total (Bs.):   8,892.00
  Son: Ocho mil ochocientos noventa y dos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NIT: 1026597023

INDUSTRIA DE FRENOS Y EMBRAGUES FRICCION SRL
CTA: 4010674594
Banco Mercantil Santa Cruz - Cuenta corriente- Moneda nacional

Información de Pago